apſtolice doctrine; omnia honeſte r̄ ordinate faciunt. Vel boves docto

res accipimus qui in agro domini digne operantur. De quibus dicitur.

Non alligabis os bovis trituras. Qui enim apſtolicam normam vi

uendo r̄ p̄dicando conſeruant; dupliſi honore honorandi ſunt.

**U**nū bouem. Qui uitas fidei r̄ ſimplicitas intentōis cū pio

laboro in doctoribus maxime placet. Neq̄ ſilenduz q̄ duodenarius vñ

q̄ boiem; r̄ temporis plenitudinem; ſitum orbis videtur complecti.

v

**H**omo enim tribus in anima. et quattuor in corpore qualitatibus consistit  
**S**i autem tria per quattuor; vel eorum multiplices; duodenarius exhibet  
dundus quoque duodecim ventis terminatur. Et annus duodecim mensibus. et horis duodecim dies. Ex his omnibus colligimus omnem boitem  
in omni loco in omni tempore ad tabernaculum dei cum debito obsequio  
properare debere.

**F**iliis autem caath. Superius scriptum est quod filii caath portare

buenis apparet debet  
tabernaculorum fedes  
sancti factorum arcas  
altare mensam can  
velabrum. et oia vas  
sa eorum palliis innu  
ta. Personarum vero  
officia esse portare cor  
tinas tabernaculi. et  
tectum et operimentum  
alium. et super omnia  
velamen iacintinum.  
tentorium quod pedit  
in introitu tabernaculi.  
cornas atrij. et omnia  
quae pertinet ad altare  
gneum. funiculos et  
vasa ministeria. De  
rariorum quoque por  
tare tabulas taberna  
culi. vestes eius. colas  
nas. et vasa eorum. Co  
lumnas quoque atrij  
per circuitum cuius bali  
bus. parvillae. et sumi  
bus suis. Rota ergo  
quod sancta sunt non  
imponuntur portan  
da mutis animalibus;  
sed rationalibus. Quo  
ergo duriora sunt et  
grauiora; mutis ani  
malibus imponuntur.  
et in ipsis est differen  
tia. Qui enim durio  
ra et grauiora obser  
vant ministeria; plu  
ra habent animalia.  
Quattuor enim plau  
stra dantur filii me  
rari. Filiis vero ger  
son: qui filii caath  
proximi sunt; duo sufficiunt. Unde ostenditur quod operibus du  
rioribus et grossioribus  
plures velut animalia  
inserviuntur. Ad ea ve  
ro quod rationalibus  
procuratur; pauci de  
minus eruditis acced  
unt. Mistica vero  
secreta solis sacerdo  
tibus patent; nullus  
animalis accedit; nec  
ipso qui habere ali  
quid exercitum et conditionis videntur.

**O**btulerunt. Unusquisque pro posse suo fidem doctrinam et operati  
onem bonam ad profectum et honorum ecclesie debet offere.

**C**inctum est. Tempore incarnationis quando post resurrectiōem et  
ascensionē suscepimus discipulū spiritus sancti effusionem.

**D**uces. Predicatores recti itineris duces. Qui licet eandem fidei  
doctrinam et boni operis eadem exempla offerant; pro diversitate tamen  
loci et tempis oblationes distribuuntur.

**A**cetabulum et. Hec habent os angustum. et angustiam littere le  
gis et obscuritatem prophetarum significant.

**V**aria vasa ad offerenda libamina facta. variae sunt distinctiores verbi  
pro varia capacitate auditorum. Alter enim sapientes. alter insipientes. ali  
ter divites. alter pauperes. alter sani. alter infirmi. docendi sunt. alter ru  
dis populus indeorum sub umbra legis. alter christianus in virtute cuagelij.  
**P**hiala argentea. Spiritalis scientia in lege et in evangelio est. ipsi  
rituali gratia ministrante ad salutem hominum scripta et prolatas sunt. hinc nite la  
crimis fit; quod nihil tam acceptum deo quam meditatio legis cum executione  
operis.

**P**hiala prima de vitro facta. hyacinthum enim greci vitrum latine. et in numero la  
ta lucet euangelij significat; qua omnia legis prophetarum sunt explanata mysteria. Apostolicam quoque  
doctrinam qua omnia legis enigmata clara  
eunt. Hoc autem acetabula sunt centum  
triginta siclorum argenti; propter teologum  
legis. et etatem legula  
torum quae centum viginti  
anno p. fuit. Phiala  
la quoque septuaginta  
siclorum ubi denarii  
numeris septies multipli  
cati ostendit mā  
data spissanci gra  
tia esse complenda; q  
i nono testamento ma  
nifestius datum est.

**M**ortariolum ex de  
cem siclis aureis plenum incenso  
Bouem de armēto et arietem et ag  
num anniculorum in holocaustum.

hyrcum pro peccato. et in sacrificio  
pacificorum boues duos. arietes  
quinq. hyrcos quinq. agnos an  
niculos quinq. Hec est oblatio  
naason filii aminadab.

**S**ecundo die obtulit nathanael filius suar  
dux de tribu ysachar acetabulorum  
argenteum appendens centum triv  
ginta siclos. phialam argenteam  
habentem septuaginta siclos iuxta  
pondus sanctuarium. et truncum plenum  
simila conspersa oleo in sacrificio.

**M**ortariolum aureum habens. x.  
siclos plenus incenso. Bouem de  
armento et arietem. et agnum anni  
culum in holocaustum. hyrcum  
pro peccato. et in sacrificio pacifi  
corum. boues duos. arietes quin  
q. hyrcos. v. agnos anniculos  
quinq. Hec fuit oblatio nathanael

**M**ortariolum. Ex electorum dum  
na sapientia plenum  
pertinens aromata vir  
tutum. Unde dicit.  
Quia multitudo credetis erat cor vnu  
et anima vna.

**E**x decē. Quia cum implectione decē  
mandatorum orationē  
doctrinę et orationis  
emituntur; ut denarii  
grēmī vige acceperem  
reantur.

**B**ouem de ar  
mento et. Hec di  
ueras personas p  
cedentium patrum si  
gnificant; qui nobis  
in exempla sunt. Alij  
eximū doctoris officiis  
functi. alijs in ducatu  
et regnum subditoru  
m. prelati. alijs simplici  
tate. et mansuetudine  
conuersationis et san  
ctissimi vel gratissimi  
alijs penitentia et forti

ter et condigne acta acceptissimi.

**T**ropologicē. Bouem offert qui utilem in ecclesia dei proximis labore  
impedit. arietem qui se et alios in via iusticie dirigit. agnum anniculū qui  
simplex est et innocens. Hec omnia in holocaustū pro solo dei s. amore. et  
desiderio eternae vite. Hyrcū pro peccato offert; qui pro peccatis suis peni  
tere et orare nō cessavit. In sacrificio pacificorum offert duos boues; qui bo  
nis opibus ipsis dno recepta caritatis. dei. s. dilectō; custodiendo māda  
ta eius. et primi consulendo necessitatibus; in quibus tota lex pendet et p̄p̄he.  
Offert autem arietes. v. hyrcos. v. agnos anniculos. v. qui. v. sensus corporis  
in via p̄p̄atis fortis ducit et a peccatis cōpescit. et simplicitatis exēpla p̄ponit.

## Numeri.

filij suar. **T**ercio die princeps filiorum zabolō heliab filius belon obtulit acetabulū argēteū appen dens centū triginta siclos. phialam argenteā habentē. lxx. siclos ad pondus sanctuarij. vtrūq; plenum simila conspersa oleo i sacrificiuz. **M**ortariolū aureū appen dens decē siclos plenum incēso. **B**ouem de armento et arietē et agnum anniculum in holocaustū. hyrcūq; p̄ peccato. et i sacrificio pacificoz. boues duos. arietes quinq; hyrcos. v. agnos anniculos quinq;. **H**ec fuit oblatio salamiel filii susaddai. **D**ie sexto princeps filiorum <sup>s al-helisaph.</sup> gad helisaphat fili⁹ duel obtulit acetabulū argenteū. appen dens centū trigita siclos. phialā argenteam habentē septuaginta siclos ad pōdus sanctuarii. vtrū q; plenū simila conspersa oleo in sacrificium. **M**ortariolū aureuz appendens decē siclos plenū incenso. **B**ouem de armento et arietē et agnum anniculum i holocaustū. hyrcūq; p̄ peccato. et in hostias pacificoz boues duos. arietes. v. hyrcos quinq; agnos anniculos quinq;. **H**ec fuit oblatio helisaphat filii duel. **D**ie septimo princeps filioz ephazaym helisama filius ammiud obtulit acetabulum argenteū appendens. c. xxx. siclos. phialam argenteā habētem septuaginta siclos ad pondus sanctuarii. vtrūq; plenū simila conspersa oleo in sacrificium. **M**ortariolū aureuz appendens decem siclos plenū incēso. **B**ouē de armento. et arietē. et agnum anniculum in holocaustū. hyrcūq; p̄ peccato. et in hostias pacificoz boues duos. arietes quinq; hyrcos. v. agnos anniculos quinq;. **H**ec fuit oblatō helisama filii ammiud. **D**ie octavo princeps filioz